
UCHWAŁA NR 173/2016

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1445), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238,1117,1130,1190), 
§10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 70 776 793 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 023 554 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 9193



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wicestarosta

Paweł Calak

Członek

Anna Maliszewska

Członek

Radosław Kasiak

Członek

Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9193



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 248505 248505 47457 201048 0 0 0 0 0 1200000 1200000

zmniejszenie -94,24 -94,24 0 -94,24 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94,24 94,24 0 94,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248505 248505 47457 201048 0 0 0 0 0 1200000 1200000

przed zmianą 248505 248505 47457 201048 0 0 0 0 0 1200000 1200000

zmniejszenie -94,24 -94,24 0 -94,24 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94,24 94,24 0 94,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248505 248505 47457 201048 0 0 0 0 0 1200000 1200000

przed zmianą 1263979 1263979 464648 799331 0 0 0 0 0 92021 92021

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 1263979 1263079 464648 798431 0 900 0 0 0 92021 92021

przed zmianą 438000 438000 336648 101352 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 438000 437100 336648 100452 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 8794140 8475299 6294329 2180970 0 318841 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -722 -722 0 -722 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8794140 8475299 6295051 2180248 0 318841 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -722 -722 0 -722 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15237 7763 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 582802 582802 0 582802 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 581802 581802 0 581802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419687 419687 0 419687 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418687 418687 0 418687 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15386228 14538271 12498121 2040150 606200 164051 77706 0 0 5133000 5133000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15387228 14539271 12498121 2041150 606200 164051 77706 0 0 5133000 513300020520228 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

0 0

418687 0 0

801 Oświata i wychowanie

20519228 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

419687 0 0

-1000 0 0

0

0 0

0 0 0

581802 0 0

23000 0 0

758 Różne rozliczenia

582802 0 0

-1000

0

-722 0 0

722 0 0

0 0

8815140 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

750 Administracja publiczna

8815140 0 0

-722 0 0

722

0 0

900 0 0

438000 0 0

1356000 57021 0

71015 Nadzór budowlany

438000 0 0

-900

0

-900 0 0

900 0 0

0 0

1448505 600000 0

710 Działalność usługowa

1356000 57021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1448505 600000 0

-94,24 0 0

94,24

94,24 0 0

1448505 600000 0

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1448505 600000 0

-94,24 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 173/2016 
Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 07.04.2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9193



przed zmianą 4095182 3694032 3306991 387041 392200 8950 0 0 0 900000 900000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4096182 3695032 3306991 388041 392200 8950 0 0 0 900000 900000

przed zmianą 47280411 41933726 30592771 11340955 2521862 2360796 77706 0 386321 23496382 23496382

zmniejszenie -2716,24 -2716,24 0 -2716,24 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2716,24 1816,24 722 1094,24 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 47280411 41932826 30593493 11339333 2521862 2361696 77706 0 386321 23496382 23496382

2716,24 0 0

70776793 657021 0

Wydatki razem:

70776793 657021 0

-2716,24 0 0

0 0

1000 0 0

4996182 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4995182 0 0

0

1. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
2. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
3. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
4. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9193



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 606000 606000 444648 161352 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 606000 605100 444648 160452 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 438000 438000 336648 101352 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 438000 437100 336648 100452 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 46649 46649 38164 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -722 -722 0 -722 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46649 46649 38886 7763 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -722 -722 0 -722 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15237 7763 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7023554 6846821 4372458 2474363 0 176733 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1622 -1622 0 -1622 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1622 722 722 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 7023554 6845921 4373180 2472741 0 177633 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

606000 0 0

-900 0 0

900 0 0

606000 0 0

71015 Nadzór budowlany

438000 0 0

-900 0 0

900 0 0

438000 0 0

750 Administracja publiczna

46649 0 0

-722 0 0

722 0 0

46649 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0 0

-722 0 0

722 0 0

23000 0 0

Wydatki razem:

7023554 0 0

-1622 0 0

1622 0 0

7023554 0 0

1. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
2. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
3. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
4. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 173/2016 
Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 07.04.2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9193


		2016-10-28T12:01:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




